
 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

Шатурского муниципального района Московской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 

 

 

от  20.03.2014 № 621 

г. Шатура
        

 

О внесении изменений в постановление администрации Шатурского 

муниципального района от 15.04.2011 № 866  «Об организации весенне-летней 

торговли в Шатурском муниципальном районе» 

 

 

 В связи с уточнением мест размещения дополнительных объектов 

мелкорозничной торговой сети на весенне-летний период 2014 года  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

 1. Утвердить дислокацию мест размещения дополнительных объектов 

мелкорозничной торговой сети на весенне-летний период 2014 года (прилагается). 

 2. Считать утратившими силу постановление администрации Шатурского 

муниципального района от 26.03.2013 №639 «О внесении изменений в 

постановление администрации Шатурского муниципального района от 15.04.2011 

№ 866  «Об организации весенне-летней торговли в Шатурском муниципальном 

районе».  

 3. Организационному управлению (Титова Л.В.) опубликовать настоящее 

постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном 

сайте администрации Шатурского муниципального района в разделе «Сфера 

потребительского рынка».  

 4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 

администрации Шатурского муниципального района Мозгалеву И.А. 

 

 

 
Глава муниципального района                                                                   А.Д. Келлер                                                                    

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение  

утверждена постановлением администрации 

Шатурского муниципального района  

от 20.03.2014 № 621 

 

 

 

Дислокация мест размещения дополнительных объектов мелкорозничной 

торговой сети на весенне-летний период 2014 года 

 

 

1. Лотки по продаже нескоропортящихся фасованных продтоваров и напитков: 

 

- сельское поселение Пышлицкое, озеро «Белое» около деревни Дубасово,  

пляж; 

 

2. Летние кафе: 

 

- сельское поселение Пышлицкое, озеро «Белое» около деревни Дубасово,  

пляж; 

- сельское поселение Кривандинское, поселок Туголесский Бор, ул.Горького, 

д.21 у магазина ООО «Торговый Дом «Рубин»,  

- сельское поселение Радовицкое, береговая зона озера Сильма 

 

3. Выездная торговля в садоводческие товарищества: 

 

 - сельского поселения Кривандинское; 

 - городского поселения Мишеронский; 

 - городского поселения Черусти; 

 - сельского поселения Радовицкое.  

 

 
 

Начальник отдела                                                                          М.А.Янина 


